

Zarodent ApS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7100 vejle

Annual report

2016

Company reg. no. 36 07 36 91

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 May 2017.

Joachim Erwin Siegler
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Zarodent ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

vejle, 10 May 2017

Managing Director

Joachim Erwin Siegler

Management's review

The principal activities of the enterprise

The company's principal activity is the selling of instruments and materials to the dental industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 755.000 against DKK 806.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -107.000 against DKK -684.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company have lost the share capital.

The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	26/8 2014 - 31/12 2015
Gross profit	755.426	806.288
2 Staff costs	-812.242	-1.426.507
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-44.095	-55.118
Operating profit	-100.911	-675.337
Other financial costs	-5.797	-9.146
Results before tax	-106.708	-684.483
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-106.708	-684.483
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-106.708	-684.483
Distribution in total	-106.708	-684.483

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	33.072	77.167
Tangible fixed assets in total	<u>33.072</u>	<u>77.167</u>
Fixed assets in total	<u>33.072</u>	<u>77.167</u>
Current assets		
Trade debtors	300.648	193.973
Other debtors	36.197	28.259
Accrued income and deferred expenses	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Debtors in total	<u>336.845</u>	<u>226.232</u>
Available funds	<u>122.940</u>	<u>30.718</u>
Current assets in total	<u>459.785</u>	<u>256.950</u>
Assets in total	<u>492.857</u>	<u>334.117</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	50.000	50.000
5 Results brought forward	-781.191	-674.483
Equity in total	-731.191	-624.483
Liabilities		
Trade creditors	1.016.421	806.432
Debt to shareholders and management	39.190	39.190
Other debts	168.437	112.978
Short-term liabilities in total	1.224.048	958.600
Liabilities in total	1.224.048	958.600
Equity and liabilities in total	492.857	334.117

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**6 Mortgage and securities****7 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company have lost the share capital.

The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

	1/1 2016 - 31/12 2016	26/8 2014 - 31/12 2015
2. Staff costs		
Salaries and wages	628.209	1.313.941
Pension costs	75.500	0
Other costs for social security	3.881	10.913
Other staff costs	104.652	101.653
	812.242	1.426.507
Average number of employees	1	2
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost opening balance	132.285	0
Additions during the year	0	132.285
Cost closing balance	132.285	132.285
Depreciation and writedown opening balance	-55.118	0
Depreciation for the year	-44.095	-55.118
Depreciation and writedown closing balance	-99.213	-55.118
Book value closing balance	33.072	77.167

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	-674.483	10.000
Profit or loss for the year brought forward	-106.708	-684.483
	<u>-781.191</u>	<u>-674.483</u>
6. Mortgage and securities		
None.		
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company have made a rental agreement regarding premises. A commitment period of 2 years have been agreed on, after which the lease can be terminated with 6 months notice. As of 31.12.16 this gives an outstanding liability of 92 t.kr.		